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Datum: 20. 5. 2015 

 

VABILO 

 

Vabim vas na  sestanek Sveta staršev, ki bo v SREDO, 27. 5. 2015,  

ob 18.00 uri v učilnici geografije. 

 

DNEVNI RED: 

 

1. Potrditev zapisnika zadnjega sestanka. 

2. Učbeniki in delovni zvezki za naslednje šolsko leto. 

3. Poročila predstavnikov staršev posameznih oddelkov. 

4. Načrtovane dejavnosti do zaključka šolskega leta. 

5. Spremembe v šolskem letu 2015/2016. 

6. Razno. 

 

 

        Romana Bizjak , l.r. 

        Predsednica Sveta staršev 
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Datum:  8. 4. 2015 

 

ZAPISNIK SEJE SVETA STARŠEV, ki je bil dne 8. 4. 2015, OB 18.00 uri v učilnici 

geografije. 

Prisotni: Člani Sveta staršev (po seznamu), ga. ravnateljica Alenka Ašič in vodja šolske 
prehrane ga. Nada Brezovar. 
 
Predsednica Sveta staršev ga. Romana Bizjak je vse prisotne lepo pozdravila. Prebrala je 
dnevni red in predlagala, da bi dnevnemu redu dodali predstavitev ga. Nada Brezovar, dan  
šole - prehrana (pod točko 2).   
 
Dnevni red je bil sledeči: 

1. Potrditev zapisnika zadnjega sestanka. 
2. Dan šole projekt pogostitve – ga. Nada Brezovar. 
3. Poročilo o učno – vzgojnih rezultatih v 1. ocenjevalnem obdobju. 
4. Dan šole – ga. ravnateljica. 
5. Poročila predstavnikov staršev z roditeljskih sestankov. 
6. Razno. 

Z dnevnim redom so se vsi prisotni strinjali. 
 
Ad1 Potrditev  zapisnika zadnjega sestanka 
 
Zapisnik prejšnjega sestanka je bil potrjen. 
 
 
Ad2  Dan šole – projekt pogostitve 
 
Ga. Nada Brezovar je Svetu staršev na kratko predstavila, kako naj bi potekala pogostitev ob 
dnevu šole. V večnamenskem prostoru naj bi postavili 24 miz ki, bodo pokrite s plakati (slika 
F. Kopitarja). Na te plakate (zaščitene s polivinil prtom) se bo dala hrana, ki bo prikazovala 
sliko. 8 slik bo narejenih iz sadno – zelenjavnih jedi, 8 slik iz mesnih jedi in 8 slik iz sladkih 
jedi. 
Ga. Brezovar je ob tej priliki prosila starše za pomoč pri peki sladic, ki naj bi se odvijala v 
prvem tednu meseca maja. Starši so se z veseljem odzvali. 
 
 
 



Ad3 Poročilo o učno-vzgojnih rezultatih v I. ocenjevalnem obdobju 
 
Ga. ravnateljica je povedala, da je  bil učni uspeh  v I. ocenjevalnem obdobju dokaj slab. 
Najbolj zaskrbljujoče so negativne ocene v 8. in 9. razredu, ki jih je največ. V 8. razredu je bilo 
9 učencev, v 9. razredu pa je bilo 8 učencev negativnih. Po ena negativna ocena je bila še v 
6., 7. in 8. razredu. 
 
Hujših vzgojnih problemov ni bilo, le manjši vzgojni opomini določenim učencem. Problem 
pa je tudi dokaj velika količina neopravičenih ur pri nekaterih učencih. 
 
Ad4 Dan šole – 50 letnica šole 
 
Ga. ravnateljica je predstavila,  kako bo potekala prireditev 50. obletnice šole, ki bo 
posvečena našemu nekdanjemu sodelavcu, velikemu umetniku Francu Kopitarju. Prireditev 
bo potekala 8. in 9. maja 2015. 8. maja bo v Delavskem domu Zagorje prireditev POKLON 
UMETNOSTI. Vstopnina na prireditev bo med 5 in 7 euri.  Na prireditev bodo obiskovalci 
povabljeni s posebnim vabilom, prav tako pa bodo na prireditev opozarjali tudi plakati. Na 
prireditvi bodo nastopali nekateri delavci naše šole. Osrednja nit bo pogovor z bivšimi učenci 
naše šole – umetniki, ki so se uveljavili v svetu- Jure Tori, Matej Zupan, Nana Forte, Matevž 
Luzar in pa z bivšim tesnim sodelavcem F. Kopirja g. Nikolajem Beerom. 
9. maja bo osrednja prireditev na dvorišču pred šolo, ki jo bodo v sodelovanju z učenci 
pripravile učiteljice Dunja Pušnik in Metka Vetršek. Vodila jo bo bivša sodelavka ga. Vanda 
Kopušar. Nastopal bo pevski zbor naše šole, BIG-BEN, sodelovala pa bo tudi občina Zagorje z 
odkritjem doprsnega  kipa Franca Kopitarja. Po končani osrednji prireditvi bo za starše v 
vsakem razredu pripravljena literarna urica. Učenci bodo prodajali svoje risbice, sredstva pa 
so namenjena šolskemu skladu. Po prireditvi v razredu bo pogostitev v večnamenskem 
prostoru šole, ogled razstave o delu Franca Kopitarja in pa prodaja priložnostnih spominkov 
(plaketa, glinena maketa šole – magnetek - prispevek za šolski sklad).  
V ta namen smo imeli tudi razpis za himno šole. Izbrana je bila pesem učenca iz 6. razreda, 
uglasbila pa jo je učiteljica U. M. Luzar. 
Ob 50. letnici šole bo izdan ZBORNIK, v katerem bo predstavljeno življenje in delo Franca 
Kopitarja z njegovimi spomini in spomini njegovih domačih in prijateljev. Predvidevamo tudi 
izdajo II. dela kjer bodo predstavljena njegova dela. 
 
Ga. ravnateljica je starše prosila, za pomoč pri seznamu sponzorjev. Povedala je, da bomo 
podjetjem v Zagorju poslali prošnje, če pa kdo koga pozna,  pa se le te lahko oddajo osebno. 
Nekaj staršev je bilo pripravljeno pomagati. Vsi sponzorji bodo javno objavljeni, zahvalili pa 
se jim bomo tudi z spominskim darilom. 
Ustanovitelj bo financiral kip F. Kopitarja. 
 
Ad5 Poročila predstavnikov staršev z roditeljskih sestankov 
 
1.a – g. Lebar: brez posebnosti. 
1.b  - g. Uranič: brez posebnosti. 
1.c – g. Kalšek: opr. 
2.a – ga. Kos: ni posebnosti. 
2.b – g. Petek: opr. 



3.a – g. Božjak : brez posebnosti 
3.b – g. Savšek: ni posebnosti. 
4.a – ga. Seručnik Percl: ni posebnosti 
4.b – ga. Maurer: brez posebnosti. 
5.a – ga. Drnovšek: razen menjave učiteljic, brez posebnosti. 
5.b – namestnica ga. Nina Kos: učenci bod imeli kolesarski krožek, drugače ni posebnosti. 
6.a – g. Povše: brez posebnosti. 
6.b – ga. Pavlič Hostička; opr. 
7.a – ga. Bizjak : brez posebnosti 
7.b- ga. Suša: učenci ne pišejo domačih nalog, pojavlja pa se tudi zamujanje k pouku. 
8.a – ga. Grčar – ni posebnosti. 
8.b – ga. Razboršek: učenci imajo kar veliko neopravičenih ur, ne pišejo domačih nalog, prav 
tako se tudi izogibajo ocenjevanju znanja. 
8.c – ga. Drnovšek: sprašuje zakaj so zaklenjena stranišča in zakaj so tla v telovadnici pogosto 
mokra. Ga. ravnateljica je rekla, da o teh stvareh ni bila nič obveščena, odgovor bo podala na 
naslednjem sestanku. 
9.a – ga. Vidlak: priprave na NPZ in valeto. 
9.b - ga. Medvešek, ga. Bašelj: priprave na valeto, (plesne vaje), drugače brez posebnosti. 
PŠP – 1.,2.r – ga. Škrabanja: imeli so prireditev Pozdrav pomladi, drugače ni bilo posebnosti. 
3.,4.r- ga. Glažar: brez posebnosti. 
PŠČ – 1.,2.r – ga. Remškar: proslava ob materinskem dnevu, drugače brez posebnosti. 
3.,4. – ga. Smrkolj: pozitiven vpliv učiteljic na učence, ni posebnosti. 
 
Ad6 Razno 
 

- Nekateri starši so mnenja, da otroci ne pijejo pri malici sokov mešanih z vodo in naj bi 
bili učitelji pozorni na te stvari.  

- Ga. Brezovar je povedala, da imajo učenci vsak dan na razpolago tudi nesladkan čaj in 
pa za malico med, maslo, marmelado, kruh ter kosmiče in mleko. 

- Ga. ravnateljica je povedala, da se nam v naslednjem šolskem letu obetajo trije 
oddelki prvega razreda na matični šoli. V PŠP in PŠČ pa so v 1. razred vpisani po trije 
učenci. 

 
 
 
Zapisala:         Romana Bizjak, l.r. 
Barbara Grablič, l.r.       Predsednica Sveta šole 
 
 
  
 


